
OPERA PIA 
CASA DI RIPOSO "B.NE BERNARDO DI FALCO" 

E 
OPERE ASSISTENZIALI ed EDUCATIVE S. ANNA 

Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (E)-Tel. 0935.638291 -0935.638327 
(Ente ai sensi del D.P.R.S. N°57 del 22.022000 -G.U.R.S. 19/2000 C.F.90003370864 

.:2.4••• 

• 

DELIBERAZIONE COMMISSARIALE N° 60 

OGGETTO: Recepimento Piano integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 
Triennio 2024/2026. 

L'anno duemilaventiquattro Addì VENTUNO  del mese di  OTTOBRE 	nell'Ufficio 
dell'Ente suddetto; 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

L'ing. Ferdinando Dalle Nogare nominato dall'Ass.to Regionale della Famiglia e delle Politiche 
Sociali e del Lavoro con D.A. n° 12 del 12/02/2024e con Decreto Assessore Regionale della 
Famiglia n. 55/GAB del 27/06/2024 , assistito dal Direttore Facente Funzioni  rag.  Costa 
Cardone Giuseppina nella qualità di segretaria dell'Ente. Ha adottato la deliberazione 
sull'argomento in oggetto. 



VISTA la legge 6 novembre 2012, n. 190, "Disposizioni per la prevenzione e la repressione 
della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

VISTO il decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, "Riordino della disciplina riguardante il 
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffTione di informazione da 
parte delle pubbliche amministrazioni"; 

VISTO il D.P. n. 517/Gab del 07.03.2022 "Piano triennale per la prevenzione della corruzione e 
per la trasparenza — aggiornato 2022-2024"; 

VISTA la delibera n. 47 del 16.02.2024 della Giunta regionale con la quale è stato approvato il 
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2024-2026; 

VISTO lo statuto vigente; 	 • 

VISTA la normativa in materia di 00.PP. 

DELIBERA 

per quanto sopra esposto che qui si intende ripetuto, di recepire e fare proprio il Pianojntegrato 
di Attività e Organizzazione (PIAO) per il triennio 2024-2026, approvato dalla Giunta regionale 
con delibera n. 47 del 16.02.2024; 
di provvedere alla sua pubblicazione su "Amministrazione trasparente" del sito dell'Ente; 
dichiarare la presente immediatamente esecutiva. 	 rt4 



COMMI SARTO TRA IN IO IL IIflRETT 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

E' copia conforme da servire per uso amministrativo 

NICOSIA li 

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale è stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di 

questo Ente per giorni 	  consecutivi e cioè dal 	  al 	  

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

NICOSIA lì 	 IL DIRETTORE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

